Администрация
               сельского поселения
                    ПОДГОРНОЕ
            Муниципального района
                 Кинель-Черкасский
                Самарской области
                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
446321, п. Подгорный, ул. Физкультурная, 3
Кинель-Черкасский район, Самарская область
               тел/факс: 8 (84660) 2-38-00
       e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru

               от 26.08.2022г. № 45

	[О разработке проектов постановлений Администрации поселения Подгорное «О внесении изменений в муниципальные программы сельского поселения Подгорное»]

В целях повышения эффективности использования средств бюджета сельского поселения Подгорное:
1. Внести изменения в муниципальную программу сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области «Комплексное развитие систем ЖКХ в сельском поселении Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018-2026 годы»
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Подгорное

              Ю.С. Шурасьев